[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2016 г.  №  5/3
Об отмене решения Вертячинского Совета депутатов от 26.03.2010 г. № 3/4 «Об утверждении Порядка  осуществления муниципального земельного
контроля на территории Вертячинского сельского поселения».

 На основании  протеста прокурора Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.07.2016 г. № 07-01-2016, согласно Земельного Кодекса РФ, Федеральных Законов: № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального земельного контроля», в соответствии с п. 1.3 Постановления Администрации Волгоградской области от 13.07.2015 г. № 376-п, Законом Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ,

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Вертячинского Совета депутатов от 26.03.2010 г. № 3/4 «Об утверждении Порядка  осуществления муниципального земельного контроля на территории Вертячинского сельского поселения».
2.Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                        С.В.Минаков